
MO evid. č. smi.: 6440-0004-2017-002

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 6440-0004-2017-002

(dále jen „smlouva”)

íže uvedeného dne, měsíce a roku. smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
60162694 
CZ60162694

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu: ______________________________________

Za kterou jedná: Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel Odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný _k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Vlastisla\^sebe$ta^jeditel Odboru provozu nemovité infrastruktury' Agentury 
hospodaření s nemovitým
- ve věcech technických: Martin Janáček, referent majetkové správy,

Ing. Jan Burkert, technik PS, |
- ve věcech BOZP: Ing. Vladislav Bezděka,!
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha 

Odbor provozu nemovité infrastruktury 
Hradební 772/12 
P.O.BOX 45, 110 05 Praha I

dále také jen ,,objednatel“ na straně jedné

2. AVERS, spol.s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
Sídlo: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
IČO; 411 90 840
DIČ: CZ41190840
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Jan Koška, jednatel,|___
- ve věcech technických: Martin Koška, jed natěl,|
Fax:
E-mail:
Datová schránka: reszr2k
Adresa pro doručování: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Janem Koškou, jednatelem a Martinem Koškou, jednatelem

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé



MO evid. č. smi.: 6440-0004-2017-002

se dohodly podle bodu 14.6. článku 14 a bodu. 2.6. Článku 2 smlouvy na provedení dalších 
dodatečných prací nutných k řádnému zpracování a dokončení předmětu smlouvy, jejíž 
potřebnost je objektivně doložena a vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebylo možné je 
předvídat před uzavřením smlouvy.

Článek I
Změny a doplnění

1.1. Podle Článku 2 byla provedena specifikace víceprací a schválena jejich cena. Vše je 
uvedeno v Protokolu z 8. 12. 2017 posuzující potřebu víceprací a méněprací na akci 
„Administrativní budova Hradební - stavební opravy objektu“ - 3 listy, který je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č.2 SOD. Protokol udává přehled o rozsahu víceprací a 
méněprací, který je jeho součástí a obsahuje v přílohách změnové listy č.l- 4: ZL č.l - 
příloha č.l - 3 strany, ZL č.2a - příloha č.2 - 3 strany, ZL č.3 - příloha č.3 - 13 stran, ZL 
č.4 - příloha č.4 - 7 stran

1.2. V bodě 3.1. Článku 3 se ruší text a nahrazuje se zněním:
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 
smlouvy, a to ve výši:

11 279 354,00 Kč bez DPH
(slovy: jedenáct milionů dvěstě sedmdesát devět tisíc tři sta padesát čtyři koruny

české)“.
1.3. V odstavci 3.2. článku 3 se ruší text a nahrazuje se zněním:

„K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba ve výši 21%, což činí 2 368 664,43 Kč a celková cena za dílo včetně 
DPH tedy činí 13 648 018.43 Kč“.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích o 2 listech, z nichž mají oba platnost originálu, 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
2.3. T ento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, 
na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

Objednáte-12- 2017 Zhotovitel:


